
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
38/2017. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről 
a 5/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2017. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.802.506.246 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.546.176.335 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.472.124.840 Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 

 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 5.277.115.577 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.851.256.099 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.851.256.099 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.119.629.878 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.104.640.182 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 1.855.321.074 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.855.321.074 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 1.879.489.531 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 1.869.989.531 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 1.219.676.168 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.216.303.643 Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 3.372.525 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.669.618.594 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.669.618.594 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.668.318.594 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2/5 
 

„ab) önként vállalt feladat 1.300.000 Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzatai 4.847.329.036 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.365.482.163 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.356.413.703 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 9.068.460 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 312.071.647 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 306.046.450 Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 6.025.197 Ft” 
h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.724.674.025 Ft:” 
i) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.426.470.926 Ft” 
j) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 295.203.099 Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.405.040.398 Ft: 
l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 914.434.708 Ft” 
m) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 490.605.690 Ft” 
n) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 162.618.260 Ft:” 
o) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 117.499.760 Ft” 
p) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 45.118.500 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.698.847.299 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 2.065.131.328 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.145.435.673 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 919.695.655 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 730.933.907 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 350.074.421 Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 380.859.486 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.925.948.505 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



3/5 
 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 925.948.505 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.924.648.505 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 1.300.000 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.610.111.218 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 82.431.469 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 75.111.469 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16.234.206 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 14.164266 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.165.465.430 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 869.828.141 Ft” 
h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 292.637.289 Ft” 
i) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.305.919.310 Ft:” 
j) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 815.313.620 Ft” 
k) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 490.605.690 Ft” 
l) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 162.618.260 Ft:” 
m) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 117.499.760 Ft” 
n) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 45.118.500 Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.237.217.818 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.283.050.694 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.281.302.234 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 1.748.460 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 295.837.441 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 291.882.184 Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 3.955.257 Ft” 
h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 559.208.595 Ft:” 
i) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 556.642.785 Ft” 
j) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 2.565.810 Ft” 



4/5 
 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.065.131.328 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 2.037.697.545 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.118.001.890 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 919.695.655 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 27.433.783 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 27.433.783 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 730.933.907 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 693.771.140 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 312.911.654 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 380.859.486 Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 37.162.767 Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 37.162.767 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 162.618.260 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalék 73.748.485 Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 45.118.500 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 88.869.775 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 88.869.775 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 



5/5 
 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
   címzetes főjegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről

